
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2021 – EAC/A02/2021 

Eiropas Solidaritātes korpuss 

(2021/C 132/06)

1. Ievads un mērķi

Šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus ir spēkā ar šādiem nosacījumiem:

— bez būtiskiem likumdevēja grozījumiem tiek pieņemts priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko 
nosaka Eiropas Solidaritātes korpusa tiesisko regulējumu un izveido Eiropas Solidaritātes korpusa programmu, kā arī 
atceļ Regulu (ES) 2018/1475 un Regulu (ES) Nr. 375/2014,

— ar pamataktu izveidotā komiteja sniedz pozitīvu atzinumu par 2021. gada darba programmu Eiropas Solidaritātes 
korpusa īstenošanai,

— pēc tam, kad komiteja nodevusi programmu izskatīšanai, Komisija pieņem 2021. gada programmu,

— ir pieejamas apropriācijas, kas paredzētas budžeta projektā 2021.  gadam pēc 2021. gada budžeta pieņemšanas budžeta 
iestādē, vai, ja budžets netiek pieņemts – tā, kā paredzēts pagaidu divpadsmitdaļu sistēmā,

— atbildīgā valsts iestāde izraugās valsts aģentūru, kuru apstiprina Komisija, kā arī tiek parakstīti iemaksu nolīgumi.

Tādējādi šis paziņojums Komisijai (līgumslēdzējai iestāde) nav juridiski saistošs. Ja kaut viens no iepriekš minētajiem 
nosacījumiem netiek izpildīts, līgumslēdzēja iestāde patur tiesības pārtraukt vai atcelt šo uzaicinājumu iesniegt 
priekšlikumus, kā arī publicēt citus uzaicinājumus ar atšķirīgu saturu un piemērotiem iesniegšanas termiņiem.

2. Darbības

Šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz šādām Eiropas Solidaritātes korpusa programmas darbībām:

— brīvprātīga darba projekti,

— brīvprātīgo grupas augstas prioritātes jomās,

— solidaritātes projekti,

— Solidaritātes brīvprātīgā darba kvalitātes zīme,

— Humānās palīdzības brīvprātīgā darba kvalitātes zīme.

3. Attiecināmība

Eiropas Solidaritātes korpusa finansējumam var pieteikties jebkura publiska vai privāta struktūra. Turklāt jauniešu grupas, 
kas reģistrējušās Eiropas Solidaritātes korpusa portālā, var pieteikties solidaritātes projektu finansējumam.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 132/6                                                                                                                                         15.4.2021.  



Visās Eiropas Solidaritātes korpusa darbībās var pilntiesīgi piedalīties šādas valstis:

— 27 Eiropas Savienības dalībvalstis un aizjūras zemes un teritorijas,

— programmas asociētās trešās valstis:

— EBTA/EEZ valstis (1) – Islande un Lihtenšteina,

— ES kandidātvalstis (2): Turcijas Republika, Ziemeļmaķedonijas Republika.

Turklāt dažās Eiropas Solidaritātes korpusa darbībās var piedalīties organizācijas no trešām valstīm, kuras nav programmas 
asociētās valstis.

Sīkāku informāciju par dalības kārtību lūdzam skatīt Eiropas Solidaritātes korpusa 2021. gada vadlīnijās.

4. Projektu budžets un ilgums

Šim uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus ir paredzēts 138 873 000 EUR liels kopējais budžets.

Šim uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus atvēlētais kopējais budžets un tā sadalījums ir indikatīvs un atkarīgs no tā, vai 
tiks pieņemta Eiropas Solidaritātes korpusa 2021. gada darba programma; to var mainīt, ja Eiropas Solidaritātes korpusa 
gada darba programma tiek grozīta. Potenciālie pieteikumu iesniedzēji tiek aicināti regulāri iepazīties ar Eiropas 
Solidaritātes korpusa gada darba programmām un to grozījumiem, ko publicēhttps://europa.eu/youth/solidarity/ 
organisations/reference-documents-resources, attiecībā uz budžetu katrai uzaicinājumā ietvertajai darbībai.

Piešķirto dotāciju apjoms un projektu ilgums atšķiras atkarībā no tādiem faktoriem kā projekta veids un iesaistīto partneru 
skaits.

5. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Turpmāk norādītie pieteikumu iesniegšanas termiņi beidzas pulksten 12.00 (pusdienlaikā) pēc Briseles laika.

Brīvprātīga darba projekti 2021. gada 28. maijs

2021. gada 5. oktobris

Solidaritātes projekti 2021. gada 28. maijs

2021. gada 5. oktobris

Turpmāk norādītie pieteikumu iesniegšanas termiņi beidzas pulksten 17.00 pēc Briseles laika.

Brīvprātīgo grupas augstas prioritātes jomās 2021. gada 5. oktobris

Kvalitātes zīmes pieteikumus var iesniegt visu laiku.

Sīki izstrādātus norādījumus par pieteikumu iesniegšanu lūdzam skatīt Eiropas Solidaritātes korpusa 2021. gada vadlīnijās.

6. Pilnīga informācija

Sīki izstrādātus šā uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus nosacījumus, arī prioritātes, lūdzam skatīt Eiropas Solidaritātes 
korpusa 2021. gada vadlīnijās, kas pieejamas šajā interneta adresē:https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/calls- 
for-proposals.

Eiropas Solidaritātes korpusa 2021. gada vadlīnijas ir šā uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus neatņemama sastāvdaļa, un 
tajās izklāstītie dalības un finansējuma nosacījumi pilnā mērā attiecas uz šo uzaicinājumu.

(1) Ja ir pieņemts EEZ Apvienotās komitejas lēmums par piedalīšanos programmā.
(2) Ar nosacījumu, ka ir parakstīts divpusējs asociācijas nolīgums.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.4.2021.                                                                                                                                          C 132/7  

https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/reference-documents-resources
https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/reference-documents-resources
https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/calls-for-proposals
https://europa.eu/youth/solidarity/organisations/calls-for-proposals

	Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2021 – EAC/A02/2021 Eiropas Solidaritātes korpuss 2021/C 132/06

